UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2015 – EDITAL Nº 01/2014

  A Comissão do Processo Seletivo, Edital 01/2014, nível Mestrado Acadêmico e Doutorado do

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, no uso de suas atribuições, divulga o resultado final do

Processo Seletivo 2015 – Mestrado Acadêmico e Doutorado. Listamos abaixo todos os candidatos em ordem

decrescente da média final, conforme a vaga pretendida de cada linha de pesquisa, pelo número do CPF.

MESTRADO ACADÊMICO

LINHA DE PESQUISA: DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO EM SAÚDE E ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2015 - Edital Nº 01/2014 - MESTRADO ACADÊMICO - RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CPF
PONTUAÇÃO

LATTES
PROJETO ARGUIÇÃO

MÉDIA
FINAL SITUAÇÃO

1 086.203.474-46 10 9,30 9,8 9,70 APROVADO E CLASSIFICADO

2 069.259.554-64 10 9,40 9 9,47 APROVADO E CLASSIFICADO

3 073.895.064-58 9,8 8,90 9,5 9,40 APROVADO E CLASSIFICADO

4 093.915.424-25 10 9,00 8 9,00 APROVADO E CLASSIFICADO

5 074.043.664-37 9,6 8,20 7,8 8,53 APROVADO E CLASSIFICADO

6 090.295.314-10 9,8 8,10 7,5 8,47 APROVADO E CLASSIFICADO

7 062.912.564-36 10 7,60 7 8,20 APROVADO E CLASSIFICADO

8 064.783.384-01 9 7,45 8 8,15 APROVADO E CLASSIFICADO

9 096.785.134-39 10 7,25 7 8,08 APROVADO E CLASSIFICADO

10 074.364.684-30 7,8 8,20 8 8,00 APROVADO E CLASSIFICADO

11 068.278.554-73 9,3 8,10 6,3 7,90 APROVADO E CLASSIFICADO

12 055.485.174-14 9 7,25 7 7,75
APROVADO E REMANEJADO

PARA A LINHA: ENFERMAGEM
NA SAÚDE MENTAL E COLETIVA

LINHA DE PESQUISA: EDUCAÇÃO E TRABALHO EM ENFERMAGEM E SAÚDE

PROCESSO SELETIVO 2015 - Edital Nº 01/2014 - MESTRADO ACADÊMICO - RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CPF
PONTUAÇÃO

LATTES
PROJETO ARGUIÇÃO

MÉDIA
FINAL SITUAÇÃO

1 044.550.494-36 10 8,60 8,5 9,03 APROVADO E CLASSIFICADO

2 065.703.394-43 9 7,35 7,5 7,95 APROVADO E CLASSIFICADO

3 058.165.684-93 7 7,35 7 7,12 APROVADO E CLASSIFICADO

4 013.858.404-47 7 7,95 6,1 7,02 APROVADO E CLASSIFICADO

LINHA DE PESQUISA: ENFERMAGEM NA SAÚDE MENTAL E COLETIVA

PROCESSO SELETIVO 2015 - Edital Nº 01/2014 - MESTRADO ACADÊMICO - RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CPF
PONTUAÇÃO

LATTES
PROJETO ARGUIÇÃO

MÉDIA
FINAL SITUAÇÃO

1 079.193.074-22 10 7,80 8,5 8,77 APROVADO E CLASSIFICADO

LINHA DE PESQUISA: ENFERMAGEM NA VIGILÂNCIA À SAÚDE

PROCESSO SELETIVO 2015 - Edital Nº 01/2014 - MESTRADO ACADÊMICO - RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CPF
PONTUAÇÃO

LATTES
PROJETO ARGUIÇÃO

MÉDIA
FINAL SITUAÇÃO

1 090.636.314-48 9,4 8,75 8,9 9,02 APROVADO E CLASSIFICADO

2 079.422.124-67 7,9 8,75 9,2 8,62 APROVADO E CLASSIFICADO

3 055.605.754-61 9,5 7,05 8,5 8,35 APROVADO E CLASSIFICADO

4 013.698.005-84 9,9 8,00 6,5 8,13 APROVADO E CLASSIFICADO

5 051.688.594-45 8,1 8,35 7,5 7,98 APROVADO E CLASSIFICADO

6 095.326.614-17 7,2 7,85 8,5 7,85 APROVADO E CLASSIFICADO

7 003.401.063-79 7,3 9,10 7 7,80 APROVADO E CLASSIFICADO

8 027.721.234-05 9,2 7,10 5 7,10
APROVADO E REMANEJADO

PARA A LINHA: ENFERMAGEM
NA SAÚDE MENTAL E COLETIVA

9 060.527.554-82 7 7,00 7 7,00 SUPLENTE

DOUTORADO

LINHA DE PESQUISA: DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO EM SAÚDE E ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2015 - Edital Nº 01/2014 - DOUTORADO - RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CPF
PONTUAÇÃO

LATTES
PROJETO ARGUIÇÃO

MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 055.865.624-21 10 9,75 10 9,92 APROVADO E CLASSIFICADO

2 637.292.294-00 9,9 8,9 9 9,27 APROVADO E CLASSIFICADO

3 089.177.654-08 10 9,15 8,5 9,22 APROVADO E CLASSIFICADO

4 038.640.244-20 9,3 9,4 8,5 9,07 APROVADO E CLASSIFICADO

5 055.964.634-85 10 8,85 8,2 9,02 APROVADO E CLASSIFICADO

6 065.031.684-38 10 8,2 7,5 8,57 APROVADO E CLASSIFICADO

7 076.794.174-82 10 8,5 7 8,50 APROVADO E CLASSIFICADO

8 716.445.554-68 8,9 8,45 7 8,12 APROVADO E CLASSIFICADO

9 065.839.344-85 10 7,3 7 8,10
APROVADO E REMANEJADO

PARA A LINHA ENFERMAGEM NA
SAÚDE MENTAL E COLETIVA

10 017.388.913-13 9,6 7,5 7 8,03 SUPLENTE

11 024.921.034-71 9,1 7,05 7,65 7,93 SUPLENTE

12 021.716.073-51 9 7,55 7 7,85 SUPLENTE

LINHA DE PESQUISA: EDUCAÇÃO E TRABALHO EM ENFERMAGEM E SAÚDE

PROCESSO SELETIVO 2015 - Edital Nº 01/2014 - DOUTORADO - RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CPF
PONTUAÇÃO

LATTES
PROJETO ARGUIÇÃO

MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 071.694.274-78 10 8,9 8 8,97 APROVADO E CLASSIFICADO

2 049.337.794-81 10 8,1 8 8,70
APROVADO E REMANEJADO

PARA A LINHA ENFERMAGEM
NA VIGILÂNCIA À SAÚDE

LINHA DE PESQUISA: ENFERMAGEM NA SAÚDE MENTAL E COLETIVA

PROCESSO SELETIVO 2015 - Edital Nº 01/2014 - DOUTORADO - RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CPF
PONTUAÇÃO

LATTES
PROJETO ARGUIÇÃO

MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 082.628.974-63 9,6 8,45 8,2 8,75 APROVADO E CLASSIFICADO

LINHA DE PESQUISA: ENFERMAGEM NA VIGILÂNCIA À SAÚDE

PROCESSO SELETIVO 2015 - Edital Nº 01/2014 - DOUTORADO - RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CPF
PONTUAÇÃO

LATTES
PROJETO ARGUIÇÃO

MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 084.213.364-01 10 9,1 9,55 9,55 APROVADO E CLASSIFICADO

2 072.270.224-80 7,5 9,15 9 8,55 APROVADO E CLASSIFICADO

3 022.333.424-37 8 8,4 7,9 8,1 APROVADO E CLASSIFICADO

 Caso haja desistência do(s) candidato(s) aprovado(s) em qualquer linha de pesquisa, o(s)

candidato(s) SUPLENTE(S) serão convocados, respeitando a ordem decrescente da média final.

 Os candidatos aprovados serão avisados via e-mail sobre o período de cadastramento e matrícula

para o semestre 2015.1.

Natal, 10 de dezembro de 2014.

Comissão de Seleção / Edital 01/2014